报告期内，公司不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

报告期内，公司无其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

首次公开发行或再融

资时所作承诺
钱忠良

股份锁定承诺：自发行人股票上市之日起三十

六个月内和离职后半年内，不转让或者委托他

人管理本次发行前本人直接或者间接持有的发

行人股份，也不由发行人回购该部分股份。承

诺期限届满后，在任职期间内所持发行人股份

发生变动的，应当及时向发行人报告，并由发

行人按照有关规定向证券交易所申报并公告。

在发行人股票上市之日起三十六个月后的任职

期间内每年转让的股份不得超过所持有发行人

股份总数的百分之二十五。在申报离任六个月

后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售

发行人的股份占其所持有发行人股份总数的比

例不超过百分之五十。

2011 年 10 月 26 日 长期 严格履行

其他对公司中小股东

所作承诺
钱忠良

避免同业竞争承诺：（1）本人目前未拥有任何

与仁智油服及其所控制的企业可能产生同业竞

争的企业的股权，未在任何与仁智油服及其所

控制的企业产生同业竞争的企业拥有任何利

益。（2）在对仁智油服拥有直接或间接控制权

期间，本人将严格遵守国家有关法律、法规、

规范性法律文件的规定，不在中国境内或境外，

直接或间接从事与仁智油服及其所控制的企业

相同、相似并构成竞争的业务，亦不会直接或

间接拥有与仁智油服及其所控制的企业从事相

同、相似并构成竞争的业务的其他企业、组织、

经济实体的绝对或相对的控制权。（3）若违反

上述承诺，本人将承担相应的法律责任，包括

但不限于由此给仁智油服及其他中小股东造成

的全部损失。

2011 年 10 月 26 日 长期 严格履行

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、其他重大事项的说明

报告期内，公司未发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大

事件以及公司董事会判断为重大事件的事项。

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股
其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 34,227,750 29.91%   17,113,875  17,113,875 51,341,625 29.91%

3、其他内资持股 33,482,906 29.26%   16,741,453  16,741,453 50,224,359 29.26%

境内自然人持股 33,482,906 29.26%   16,741,453  16,741,453 50,224,359 29.26%

5、高管股份 744,844 0.65%   372,422  372,422 1,117,266 0.65%

二、无限售条件股份 80,202,250 70.09%   40,101,125  40,101,125 120,303,375 70.09%

1、人民币普通股 80,202,250 70.09%   40,101,125  40,101,125 120,303,375 70.09%

三、股份总数 114,430,000 100%   57,215,000  57,215,000 171,645,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于 2013 年 4 月 23 日召开的 2012 年年度股东大会审议通过了《公司2012年度利润分配方

案》，决定以 2012 年 12 月 31 日公司总股本 114,430,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红

利 2 元（含税），共计派发现金 22,886,000.00 元；以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，共计

转增 57,215,000 股，转增后公司总股本为 171,645,000 股。公司 2012 年度利润分配方案已于2013 年 5

月 10 日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   《公司 2012 年度利润分配方案》经 2013 年 4 月 23 日召开的公司 2012 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司 2012 年度利润分配所转增股于 2013 年 5 月 10 日直接记入股东证券账户，2013 年 6 月 13 日公司

取得了绵阳市工商行政管理局换发的《企业法人营业执照》，完成变更注册资本的工商登记手续。

四川仁智油田技术服务股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   按照最新股本计算，本报告期股份变动对上年度基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产产生了影响；

   基本每股收益和稀释每股收益均由原来的 0.15 元/股变化为 0.10 元/股；

   归属于公司普通股股东的每股净资产由原来的 6.51 元/股变化为 4.34 元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

   公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用